Министерство промышленной политики Кировской области

ПРОТОКОЛ .№ 1

заседания Общественного совета
при министерстве промышленной политики Кировской области

г. Киров

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Общественного совета:
ВОЛОСКОВ
Сергей Александрович

ЁЩШ/П-1
Владимир Борисович

МАРКОВ
Андрей Сергеевич

НЕХОРОШКИН
Владимир Иванович

САВРП-[ЫХ
Владимир Васильевич

СЛОБОЖАНРП-ЮВ
Денис Валерьевич

СМЫКОВА
Наталия Вячеславовна

ШАГИ/Ш
Алексей Викторович

ПРИГЛАШЕНЬ1:
ПЕРЕСКОКОВ
Андрей Леонидович

НОПРП-і
Артем Алексеевич

от 20.04.2018 г.

член Общественной палаты Кировской области,
исполнительный директор АО «Омутнинский
металлургический завод»

директор Федерального бюджетного
учреждения «Государственный региональный
центр стандартизации, метрологии и испытаний
в Кировской области» Федерального агентства
по техническому регулированию и метрологии

директор ООО «Завод металлоконструкций и
металлоизделий»,ШТМаркова И.А.

временный Генеральный директор АО «Ново
Вятка»

член Общественной палаты Кировской области,
генеральный директор открытого акционерного
общества «Производственный холдинг
«Здрава», заслуженный работник пищевой
индустрии Российской Федерации

заместитель директора КОГУП «Дирекция
загородных лагерей»

директор ООО «Слагаемые успеха»

исполнительный директор ООО ПФ «Лель»

и.о. министра промышленной политики
Кировской области

заместитель министра ПРОМЬ1ШЛСНН0й ПОЛИТИКИ

Кировской области

2

КОРОЛЕВА начальник отдела промышленного развития
Евгения Викторовна министерства промышленной политики

Кировской области

ОТСУТСТВОВАЛИ:
Члены Общественного совета:
БУЛДАКОВ член Общественной палаты Кировской области,
Александр Викторович директор ООО «МегаФон спецсвязь»

БЕРЕСНЕВ
СергейАлександрович член Общественной палаты Кировской области,

директор Кировского филиала ПАО «Т Плюс»

МАМАЕВ генеральный директор акционерного общества
Геннащпй Александрович «Электромашиностроительный завод «Лепсе»

ПУГАЧ ректор ФГБОУ ВО «Вятский государственный
Валентин Николаевич университет»

ПОВЕСТКАДНЯ:
1. Приветственное слово и.о. министра промышленной политики

Кировской области Перескокова А.Л. членам Общественного совета при
министерстве промышленной политики Кировской области.

2. Избрание председателя, заместителя председателя, секретаря
Общественного совета при министерстве промышленной политики Кировской
области.

3. Включение членов Общественного совета при министерстве
промышленной политики Кировской области:

- в комиссию по проведению конкурсов на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы;

- в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов.

4. Приглашение на публичные слушания по отчету об исполнении
областного бюджета за 2017 год.

1. С приветственным словом выступил и.о. министра промышленной
политики Кировской области Перескоков А.Л.

2.06 избрании председателя, заместителя председателя, секретаря
Общественного совета при министерстве промышленной политики Кировской
области.

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем Общественного совета при министерстве

промышленной политики Кировской области

3

САВРШЫХ члена Общественной палаты Кировской
Владимира Васильевича области, генерального директора открытого

акционерного общества «Производственный
холдинг «Здрава»

ГОЛОСОВАТШ: «единогласно».

2. Избрать заместителем председателя Общественного совета при
министерстве промышленной политики Кировской области:
НЕХОРОШКШіА временного генерального директор АО
Владимира Ивановича «Ново Вятка»
ГОЛОСОВАШ/1: «единогласно».

З. Избрать секретарем Общественного совета при министерстве
промышленной политики Кировской области
СЛОБОЖАЪП/1НОВА заместитель директора КОГУП «Дирекция
Дениса Валерьевича загородных лагерей»
ГОЛОСОВАШ/1: «единогласно».

4. Включить в состав комиссии по проведению конкурсов на замещение
вакантных должностей государственной гражданской службы
ЁШШ/П-[А директора Федерального бюджетного
Владимира Борисовича учреждения «Государственный региональный

центр стандартизации, метрологии и испытаний
в Кировской области» Федерального агентства
по техническому регулированию и метрологии

ГОЛОСОВАШ: «единогласно».

5. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих и
урегулированию конфликта интересов
МАРКОВА директора ООО «Завод металлоконструкций и
Андрея Сергеевича металлоизделий», РШМаркова И.А.

6. В публичных слушаниях по отчету об исполнении областного
бюджета за 2017 год, которые состоятся 03 мая 2018 года в 10.00 в здании № 1

Правительства Кировской области (зал заседания) примут участие:
председатель, заместитель председателя, секретарь Общественного

совета.

Председатель ,Общественногосовета В.В. Савиных